
Jeugd Kampioenschap en Prinsenschieting

Dinsdag 1 mei 2018 – WETTEREN

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

OUD Heestert SS 78248 RENAUX Lilie 6 1

ANT t Vliet 78003 VAN OVERTVELDT Dieuwke 5 1 2

STE Voorhout 78082 COLMAN Iluna 5 0*1 3

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

BEV Sint-Barbara 74731 SCIACCA Magalie 4 1

GEN Brouwershuis Mariakerke 78209 D'HOEDT Kay 2 2

0 0 0 0 0 3

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

ANT t Vliet 71618 CABELLO-RODRIGUEZ Morena 6 1

ANT t Heiken 70595 POT Chiara 5 2

KAM Goldstar 76179 Van Lani Yana 4 1 3

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

OUD Team SSA 76196 FRANCKAERT Iljo 11 1

DDS Ajuintjes 78035 DE PLUCKER Brecht 8 2

BEV Black Arrows 78199 DE DYCKER Cedric 7 1 3

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

GEN Brouwershuis Mariakerke 78138 MATTHEEUWS Corneel 9 1

BEV Cordysport 68607 DE MEYER Lian 8 2

OUD Mons 76209 GEVART Noa 7 3

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

DDS Ajuintjes 64884 DUFOORT Mathias 9 1

OUD Heestert SS 67352 ALGOET Branko 6 2

GEN Brouwershuis Mariakerke 78036 MATTHEEUWS Machiel 5 1 3

Reeks Miniem 
Meisjes

Reeks Kadet 
Meisjes

Reeks Junior 
Meisjes

Reeks Miniem 
Jongens

Reeks Kadet 
Jongens

Reeks Junior 
Jongens
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Prins Miniem

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

OUD Team SSA 76196 FRANCKAERT Iljo 4 1

GEN Brouwershuis Mariakerke 78406 VAN HECKE Marlies 3 2

ANT t Vliet 78360 VAN ACKER Amy 2 1 3

Prins Kadet

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

BEV Cordysport 68607 DE MEYER Lian 3 1 1

KOM KHM De Hert 68673 VAN LOOCKE Jelle 3 0*1 2

BLO De Bosmannen 76225 SCHEPENS Jens 3 0*0*1 3

Young Masters

Sector Club Lid Naam + Voornaam Tot Afkamp Plaats

GEN t Meuleken Boekhoute 68804 CRETEL Jaimy 4 1

GEN Brouwershuis Mariakerke 70732 VAN HECKE Jochen 2 1 2

OUD Heestert SS 67352 ALGOET Branko 2 0*1 3
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

MINIEMEN MEISJES

19 OUD Team SSA 76196 FRANCKAERT Iljo 11 0 1

16 DDS Ajuintjes 78035 DE PLUCKER Brecht 8 0 2

7 BEV Black Arrows 78199 DE DYCKER Cedric 7 1 3

9 BEV Cordysport 78023 WEYNS Vé 7 0

10 BEV Jabbadabbadoes 78188 DANAU Damien 7 0

6 BLO EZG 74762 JANSSENS Rune 5 0

22 STE Voorhout 78239 VAN PUYMBROEEK Nick 4 0

11 BEV Jabbadabbadoes 78373 SEEUWS Jelle 3 0

14 HAG Damiaanschutters 78475 DE SCHRIJVER Iljo 3 0

1 ANT Linka 78366 WEGNER Tanawat-Owen 2 0

13 GEN t Meuleken Boekhoute 76165 CRETEL Jayden 2 0

MINIEMEN JONGENS

17 OUD Heestert SS 78248 RENAUX Lilie 6 0 1

4 ANT t Vliet 78003 VAN OVERTVELDT Dieuwke 5 1 2

21 STE Voorhout 78082 COLMAN Iluna 5 0*1 3

3 ANT t Vliet 78360 VAN ACKER Amy 5 0*0

5 BLO De Bosmannen 76154 SCHEPENS Jolien 4 0

12 GEN Brouwershuis Mariakerke 78406 VAN HECKE Marlies 4 0

20 SNI De Panters 78489 MICHIELS Louise 4 0

8 BEV Sint-Barbara 78175 THIJSSENS Sofie 3 0

2 ANT Livero 78008 VERLEY Dyani 2 0

15 HAG Damiaanschutters 78474 DE SCHRIJVER Tyani 2 0

18 OUD Heestert SS 78040 DERUDDERE Ocean 2 0
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

KADETTEN  MEISJES

26 BEV Sint-Barbara 74731 SCIACCA Magalie 4 0 1

30 GEN Brouwershuis Mariakerke 78209 D'HOEDT Kay 2 0 2

3

KADETTEN  JONGENS

29 GEN Brouwershuis Mariakerke 78138 MATTHEEUWS Corneel 9 1

24 BEV Cordysport 68607 DE MEYER Lian 8 0 2

34 OUD Mons 76209 GEVART Noa 7 0 3

33 OUD Heestert SS 78247 RENAUX Ange 5

36 STE Voorhout 72129 COLMAN Jani 5

32 KOM KHM De Hert 68673 VAN LOOCKE Jelle 4

25 BEV Sint-Barbara 76130 VERMEULEN Jelmar 3

28 BLO De Bosmannen 76225 SCHEPENS Jens 3

35 SNI De Panters 72112 COLMAN Jelle 3

31 KAM Goldstar 78419 PLATTEAU Luca 2

23 ANT t Vliet 75102 VAN OVERTVELDT Milan 0

27 BEV Sint-Barbara 78171 DE JONG Thomas 0
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

JUNIOR  MEISJES

38 ANT t Vliet 71618 CABELLO-RODRIGUEZ Morena 6 1

37 ANT t Heiken 70595 POT Chiara 5 2

45 KAM Goldstar 76179 Van Lani Yana 4 1 3

43 GEN Brouwershuis Mariakerke 78210 D'HOEDT Aiko 4

39 BLO De Bosmannen 74886 SCHEPENS Jasmijn 3

49 SNI De Panters 66041 COLMAN Nicoline 3

47 OUD Heestert SS 78249 FEVRE Chloé 2

JUNIOR  JONGENS

40 DDS Ajuintjes 64884 DUFOORT Mathias 9 0 1

48 OUD Heestert SS 67352 ALGOET Branko 6 0 2

42 GEN Brouwershuis Mariakerke 78036 MATTHEEUWS Machiel 5 1 3

44 GEN t Meuleken Boekhoute 68804 CRETEL Jaimy 5 0

46 KOM KHM De Hert 78094 CALLEEUW Luca 5 0

41 GEN Brouwershuis Mariakerke 70732 VAN HECKE Jochen 3 0
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

PRINS(es)  MINIEM

19 OUD Team SSA 76196 FRANCKAERT Iljo 4 1

12 GEN Brouwershuis Mariakerke 78406 VAN HECKE Marlies 3 0 2

3 ANT t Vliet 78360 VAN ACKER Amy 2 1 3

6 BLO EZG 74762 JANSSENS Rune 2 0

7 BEV Black Arrows 78199 DE DYCKER Cedric 2 0

10 BEV Jabbadabbadoes 78188 DANAU Damien 2 0

18 OUD Heestert SS 78040 DERUDDERE Ocean 2

20 SNI De Panters 78489 MICHIELS Louise 2

2 ANT Livero 78008 VERLEY Dyani 1

5 BLO De Bosmannen 76154 SCHEPENS Jolien 1

11 BEV Jabbadabbadoes 78373 SEEUWS Jelle 1

14 HAG Damiaanschutters 78475 DE SCHRIJVER Iljo 1

15 HAG Damiaanschutters 78474 DE SCHRIJVER Tyani 1

17 OUD Heestert SS 78248 RENAUX Lilie 1

21 STE Voorhout 78082 COLMAN Iluna 1

22 STE Voorhout 78239 VAN PUYMBROEEK Nick 1

1 ANT Linka 78366 WEGNER Tanawat-Owen 0

4 ANT t Vliet 78003 VAN OVERTVELDT Dieuwke 0

8 BEV Sint-Barbara 78175 THIJSSENS Sofie 0

9 BEV Cordysport 78023 WEYNS Vé 0

13 GEN t Meuleken Boekhoute 76165 CRETEL Jayden 0

16 DDS Ajuintjes 78035 DE PLUCKER Brecht 0
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

PRINS(es)  KADET

Nr. BEV Cordysport 68607 DE MEYER Lian 3 1

24 KOM KHM De Hert 68673 VAN LOOCKE Jelle 3 0*1 2

32 BLO De Bosmannen 76225 SCHEPENS Jens 3 0*0*1 3

28 OUD Mons 76209 GEVART Noa 3

34 BEV Sint-Barbara 74731 SCIACCA Magalie 2

26 GEN Brouwershuis Mariakerke 78209 D'HOEDT Kay 2

30 KAM Goldstar 78419 PLATTEAU Luca 2

31 OUD Heestert SS 78247 RENAUX Ange 2

33 ANT t Vliet 75102 VAN OVERTVELDT Milan 1

23 BEV Sint-Barbara 76130 VERMEULEN Jelmar 1

25 BEV Sint-Barbara 78171 DE JONG Thomas 1

27 SNI De Panters 72112 COLMAN Jelle 1

35 GEN Brouwershuis Mariakerke 78138 MATTHEEUWS Corneel 0

29 STE Voorhout 72129 COLMAN Jani 0
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Nr. Sector Club Lidnummer Naam Alg. Tot KAMP Plaats

YOUNG MASTERS

44 GEN t Meuleken Boekhoute 68804 CRETEL Jaimy 4 1

41 GEN Brouwershuis Mariakerke 70732 VAN HECKE Jochen 2 1 2

48 OUD Heestert SS 67352 ALGOET Branko 2 0*1 3

37 ANT t Heiken 70595 POT Chiara 2 0*0

40 DDS Ajuintjes 64884 DUFOORT Mathias 2

42 GEN Brouwershuis Mariakerke 78036 MATTHEEUWS Machiel 2

46 KOM KHM De Hert 78094 CALLEEUW Luca 2

47 OUD Heestert SS 78249 FEVRE Chloé 2

43 GEN Brouwershuis Mariakerke 78210 D'HOEDT Aiko 1

49 SNI De Panters 66041 COLMAN Nicoline 1

38 ANT t Vliet 71618 CABELLO-RODRIGUEZ Morena 0

39 BLO De Bosmannen 74886 SCHEPENS Jasmijn 0

45 KAM Goldstar 76179 Van Lani Yana 0


